
Determina n. 2022/86/0517 

 Comune di Padova 
 
Settore Contratti Appalti e Provveditorato 
 
Determinazione n. 2022/86/0517 del 03/11/2022 
 
Oggetto: SPESA A RILEVANZA AMBIENTALE AREA 7.3. APPALTO DELLA 

FORNITURA IN NOLEGGIO QUINQUENNALE DI N. 132 FOTOCOPIATRICI 
MULTIFUNZIONE MONOCROMATICHE SECONDO I CAM DEL D.M. 17 
OTTOBRE 2019 RELATIVI AL SERVIZIO DI STAMPA GESTITA E ALLA 
FORNITURA DI CARTUCCE TONER E A GETTO D’INCHIOSTRO. 
DETERMINAZIONE APPROVAZIONE PROGETTO E  INDIZIONE NUOVA 
GARA. CIG: 944840701E. 
SPESA SOGGETTA A CONTROLLO D.L. 168/2004.  

 
IL CAPO SETTORE 

Contratti Appalti e Provveditorato 
 

RICHIAMATE: 

- la determinazione 2021/86/0658 del 30.12.2021, con la quale è stato approvato il progetto del 
servizio quinquennale di noleggio di n. 132 fotocopiatrici monocromatiche a basso impatto 
ambientale in dotazione presso gli Uffici e i Servizi scolastici di competenza comunale; 

 

- la determinazione n. 2022/86/0048 del 09.02.2022 con la quale è stato riapprovato lo schema 
di contratto, definito il costo della manodopera ed infine derogato alla disciplina dell’inversione 
procedimentale prevista nel Bando tipo 1, approvato dall’ANAC con delibera 773 del 24 
novembre 2021, adeguando la stessa ai principi espressi nella sentenza del TAR Puglia – Bari, 
sez. I, 15.12.2020, n. 1631; 

 

- la determinazione n. 2022/86/0331 del 28.06.2022 con la quale è stato prorogato l’affidamento 
del servizio di noleggio in essere alla ditta GBR Rossetto Spa dal 01/07/2022 al 30/11/2022, agli 
stessi patti e condizioni. 

 

DATO ATTO che: 

- alla scadenza dei termini della procedura aperta nessuna offerta è stata presentata, motivo 
per cui la gara è stata dichiarata deserta, come da verbale di gara in data 22.03.2022; 

- si ritiene necessario indire nuova gara, rimodulando il Capitolato Speciale con caratteristiche 
tecniche che tengano conto delle disponibilità offerte dal mercato.  

 

RITENUTO di aggiudicare la gara secondo l'offerta economicamente più vantaggiosa 
individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, in quanto questa Amministrazione 
intende contribuire al conseguimento degli obiettivi ambientali previsti dal Piano d'azione per la 
sostenibilità ambientale dei consumi nel settore della pubblica amministrazione attraverso 
l'inserimento, nella documentazione progettuale e di gara, di criteri premianti. 

 
-VISTO il progetto relativo al suddetto Servizio, redatto ai sensi dell'art. 23, c.14, D.Lgs. 50/16, 
composto dai seguenti elaborati progettuali: 

- Capitolato Speciale d'Appalto comprensivo degli Allegati A, B e C; 

- D.U.V.R.I. 



Determina n. 2022/86/0517 

- Schema di contratto; 

 

DATO ATTO che la fornitura in oggetto è previsto nell’ambito del programma di cui all’art. 21 
D.Lgs. 50/16 – CUI F00644060287 2022 00026  

 

DATO ATTO che alla luce del disposto di cui all’art. 51 D.Lgs. 50/16, è stato deciso di non 
suddividere il contratto in lotti funzionali prestazionali, non ritenendolo possibile ed 
economicamente conveniente, in quanto trattasi di servizio unico, omogeneo e le tipologie delle 
prestazioni non sono divisibili, poiché l'affidamento ad un unico operatore economico è garanzia 
di sicurezza che le macchine siano dello stesso brand per una successiva installazione di 
software di gestione stampa già di proprietà dell’Amministrazione di nome “Paper Cut”; 
 
RILEVATO in esecuzione di quanto prescritto dall’art. 26 L. 488/99 e dall’art. 1, c. 449, L. 
296/06 che il servizio in questione, così come descritto nel capitolato prestazionale, non è 
disponibile con analoghe caratteristiche all’interno delle convenzioni CONSIP ; 

 
VISTI, inoltre: 

• l'art. 192 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 che, in materia di contratti prevedono che la 
stipula degli stessi sia preceduta da una determinazione a contrattare sottoscritta dal 
responsabile del procedimento di spesa indicante, tra l’altro, l’oggetto del contratto, la 
sua forma, le clausole contrattuali ritenute essenziali nonché le modalità di scelta del 
contraente e delle offerte ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti delle 
Pubbliche Amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base; 

• l’art. 107 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 che, fra le funzioni e responsabilità della 
dirigenza, prevede al punto 3 lett. b) la responsabilità delle procedure d’appalto e di 
concorso, nonché, alla lett. c), la stipula dei contratti; 

• l’art. 64 dello Statuto Comunale; 

VISTI: 

• Gli articoli 107, 153 c. 5, 183 e 191 del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267; 
• Il D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i.; 
• Il vigente Regolamento di Contabilità del Comune di Padova; 
• La deliberazione del Consiglio Comunale n. 131 del 20/12/2021 con la quale è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) comprensivo della nota di 
aggiornamento - sezione strategica 2022 - 2024, sezione operativa 2022 – 2023; 

• La deliberazione del Consiglio Comunale n. 132 del 20/12/2021 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2022-2024; 

• La deliberazione della Giunta Comunale n. 762 del 28/12/2021 con la quale è stato 
approvato il PEG 2022-2024; 

• L’art. 64 dello Statuto del Comune di Padova; 
•  

VISTA la dichiarazione resa dal RUP nell’ambito della procedura di affidamento in merito 
all’assenza di conflitti di interesse nel rispetto di quanto disposto dall’art. 42 del D.Lgs. 50/2016 
(prot. 501745 del 26.10.2022, agli atti d’ufficio); 

VISTA altresì la dichiarazione resa dal sottoscritto nell’ambito della procedura di affidamento in 
merito all’assenza di conflitti di interesse nel rispetto di quanto disposto dall’art. 42 del D.Lgs. 
50/2016 (prot. 502003 del 26.10.2022, agli atti d’ufficio); 

VISTA, infine, la deliberazione dell’Autorità per la Vigilanza sui contratti pubblici in materia di 
contributo di gara a favore dell’Autorità, da cui risulta che in considerazione dell’ammontare del 
contratto in oggetto è dovuto un contributo a carico della stazione appaltante pari ad € 225,00; 
 
PRESO ATTO che gli impegni per gli anni successivi a quello in corso sono connessi al 
contratto pluriennale che si andrà a stipulare e sono necessari per garantire la continuità dei 



Determina n. 2022/86/0517 

servizi connessi con le funzioni fondamentali per il funzionamento dell’Ente, senza le quali si 
arrecherebbe un grave danno all’Ente stesso; 
 

D E T E R M I N A 

 

1. di approvare il progetto del servizio quinquennale di noleggio di n. 132 fotocopiatrici 
monocromatiche a basso impatto ambientale in dotazione presso gli Uffici, i Servizi e le 
strutture scolastiche di competenza comunale, redatto ai sensi dell’art. 23, c. 14, D.Lgs. 
50/16, composto dagli elaborati elencati in parte narrativa; 

2. di procedere all'affidamento del contratto “Servizio quinquennale di noleggio di n. 132 
multifunzione monocromatiche a basso impatto ambientale in dotazione presso gli Uffici, i 
Servizi e le strutture scolastiche di competenza comunale” dell'importo complessivo di € 
420.000,00 (IVA 22% esclusa), le cui clausole contrattuali sono contenute nello schema di 
contratto e nel capitolato speciale d’appalto; 

3. di stabilire che gli impegni per gli anni successivi a quello in corso sono connessi al 
contratto pluriennale che si andrà a stipulare e sono necessari per garantire la continuità dei 
servizi connessi con le funzioni fondamentali per il funzionamento dell’Ente, senza le quali 
si arrecherebbe un grave danno all’Ente stesso; 

4 che nell’ambito dell’importo complessivo dell’appalto sopra precisato, non sono presenti 
oneri per la  sicurezza da evidenziare, necessari per l'eliminazione dei rischi da interferenze; 

 
5 che per gli effetti dell'art. 48, comma 2, D.Lgs. 50/16, considerata la natura omogenea del 

servizio, non sono individuabili prestazioni secondarie; 

6 di aggiudicare l’appalto mediante procedura aperta, con il seguente criterio di 
aggiudicazione: 

• offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità 
prezzo, sulla base dei seguenti criteri e sub criteri e relativi fattori ponderali: 

 
1.OFFERTA ECONOMICA – max punti 30/100  
L’offerta economica sarà determinata mediante offerta di un prezzo a copia inferiore a quello 
posto a base di gara di € 0,0105.  
Il prezzo a copia dovrà essere espresso con massimo quattro cifre decimali con troncamento 
delle eventuali cifre decimali ulteriori alla quarta.  
I punti saranno attribuiti con la seguente formula: 
Vai = Rmax/Ri (migliore offerta/offerta in esame) 

dove 

Vai = coefficiente dell’offerta del concorrente -iesimo 

Ri = valore (prezzo a copia) del concorrente iesimo 

Rmax = valore (prezzo a copia) dell’offerta più conveniente 
 
 
2.OFFERTA TECNICA – max punti 70/100  
La valutazione dell’offerta tecnica avverrà come di seguito indicato:  
 

N. 
CRITERI DI 
VALUTAZIONE 

PUNTI 
MAX SUB-CRITERI DI VALUTAZIONE 

PUNTI 
MAX 

1.1 

Possesso di registrazione EMAS nel settore di 
attività economica NACE 38.3 o di 
certificazione UNI-EN ISO 14001 nel 
settoreIAF codice 24 

10 1 

Criteri ambientali al 
fine di raggiungere 
una migliore 
sostenibilità 
ambientale 

30 

1.2 Minori emissioni di COV:  

1.2.a) COV totali < 8 mg/h 

 
2 
 



Determina n. 2022/86/0517 

oppure (in alternativa) 

1.2.b) COV totali < 7 mg/h 

4 

1.3 

Minori emissioni di ozono:  

1.3.a) Emissioni di ozono < 0,8 mg/h 
oppure (in alternativa) 

1.3.b) Emissioni di ozono < 0,6 mg/h  

 
2 
 
4 

1.4 

Minori emissioni di polveri:  

1.4.a) Emissioni di polveri <0,9 mh/h 
oppure (in alternativa) 

1.4.b) Emissioni di polveri <0,7 mh/h 

 
2 
 
4 

1.5 
Cartucce rigenerate: Oltre il minimo di 
legge che è il 30% 

8 

2.1 

Riduzione dei tempi di assistenza:  

2.1.a) Fornitura di materiali di consumo e i 
pezzi di ricambio entro 24 ore 
oppure (in alternativa) 

2.1.b) Fornitura di materiali di consumo e i 
pezzi di ricambio entro 12 ore 

 
10 
 
20 

2 Assistenza e 
Manutenzione 

36 

2.2 

manutenzione rispetto a quanto stabilito 
nel Capitolato:  

2.2.1 Interventi di manutenzione e riparazione 
entro 12 ore 
 

2.2.2 Controllo e soluzione da remoto di guasti 
e malfunzionamenti 

 
12 
 
4 

3 

Risparmio 
Energetico: 

Prodotti con 
consumo 
energetico tra il 
70% e l’80% 
rispetto al valore di 
efficienza 
energetica previsto 
nelle specifiche 
tecniche. 

4  
 

 

 

4 

 Totale 70   70 
 

6) per essere ammessi alla gara gli operatori economici devono essere in possesso dei requisiti 
di ordine generale previsti dalla vigente normativa, nonché dei seguenti requisiti: 

- iscrizione al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. oppure nel Registro delle commissioni 
provinciali per l’artigianato, per gli operatori economici tenuti a tale obbligo, per attività 
coerenti con quella oggetto della presente procedura; 

- aver eseguito un contratto di fornitura di almeno n. 70 fotocopiatrici nell'ultimo triennio 
(requisito non frazionabile); 

7) che il contratto sarà stipulato in forma pubblica amministrativa; 

7 di dare atto che il Responsabile del procedimento e il D.E.C. di cui all’art. 31 
D.lgs. 50/16 da indicare negli atti di gara è il dott. Giorgio Zanaga; 



Determina n. 2022/86/0517 

8 di prenotare la spesa di € 213.500,00 IVA inclusa per il finanziamento del 
contratto dal 01/12/2022 al 31.12.2024, in oggetto come segue: 

€ 8.540,00 per l'anno 2022 sui seguenti capitoli “Utilizzo di beni di terzi del Bilancio di 
Previsione 2022 

 
Importo Capitolo Classificazione P.F. 5° liv. 
€ 500,00 Cap. 13006900 U.01.01.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13012100 U.01.10.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13012800 U.01.02.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13022300 U.01.01.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13042900 U.01.07.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13043400 U.01.03.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13056600 U.01.04.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13085400 U.03.01.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13107400 U.04.01.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13116800 U.04.02.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13125400 U.04.02.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13130100 U.04.06.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13152300 U.05.02.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13164400 U.05.02.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13202100 U.11.01.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13218900 U.01.10.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13222800 U.12.02.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 40,00 Cap. 13230700 U.12.09.1.03 U.1.03.02.07.008 

€ 102.480,00 per l'anno 2023 sui seguenti capitoli “Utilizzo di beni di terzi del Bilancio di 
Previsione 2023 

 
Importo Capitolo Classificazione P.F. 5° liv. 
€ 4.000,00 Cap. 13006900 U.01.01.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 3.500,00 Cap. 13012100 U.01.10.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 14.000,00 Cap. 13012800 U.01.02.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 800,00 Cap. 13014400 U.01.01.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 11.600,00 Cap. 13019600 U.01.03.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13020800 U.01.03.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 4.000,00 Cap. 13022300 U.01.01.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 3.300,00 Cap. 13023900 U.01.06.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.000,00 Cap. 13025900 U.01.05.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13040700 U.01.06.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 3.500,00 Cap. 13042900 U.01.07.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.600,00 Cap. 13043400 U.01.03.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.300,00 Cap. 13049700 U.01.11.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.700,00 Cap. 13056600 U.01.04.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13070800 U.01.06.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 4.000,00 Cap. 13085400 U.03.01.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.000,00 Cap. 13094000 U.12.05.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13101205 U.01.08.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 3.000,00 Cap. 13107400 U.04.01.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 7.000,00 Cap. 13116800 U.04.02.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 8.000,00 Cap. 13125400 U.04.02.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 2.000,00 Cap. 13130100 U.04.06.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 5.600,00 Cap. 13152300 U.05.02.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.500,00 Cap. 13164400 U.05.02.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 780,00 Cap. 13192800 U.08.01.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 4.500,00 Cap. 13193605 U.01.06.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.000,00 Cap. 13202100 U.11.01.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13202305 U.12.06.1.03 U.1.03.02.07.008 



Determina n. 2022/86/0517 

€ 1.000,00 Cap. 13218900 U.01.10.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.500,00 Cap. 13222800 U.12.02.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13230700 U.12.09.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.000,00 Cap. 13254000 U.12.01.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.000,00 Cap. 13259600 U.09.02.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13264300 U.06.01.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.000,00 Cap. 13275100 U.12.05.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.000,00 Cap. 13292900 U.10.05.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 800,00 Cap. 13295700 U.10.05.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.000,00 Cap. 13334900 U.14.01.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 2.000,00 Cap. 13351300 U.14.02.1.03 U.1.03.02.07.008 

 

€ 102.480,00 per l'anno 2024 sui seguenti capitoli “Utilizzo di beni di terzi del Bilancio di 
Previsione 2024 

 
Importo Capitolo Classificazione P.F. 5° liv. 
€ 4.600,00 Cap. 13006900 U.01.01.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 4.100,00 Cap. 13012100 U.01.10.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 14.800,00 Cap. 13012800 U.01.02.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13014400 U.01.01.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 10.000,00 Cap. 13019600 U.01.03.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 900,00 Cap. 13020800 U.01.03.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 3.680,00 Cap. 13022300 U.01.01.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 2.900,00 Cap. 13023900 U.01.06.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.000,00 Cap. 13025900 U.01.05.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13040700 U.01.06.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 3.500,00 Cap. 13042900 U.01.07.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 2.300,00 Cap. 13043400 U.01.03.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.000,00 Cap. 13049700 U.01.11.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 2.400,00 Cap. 13056600 U.01.04.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13070800 U.01.06.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13072600 U.01.11.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 3.500,00 Cap. 13085400 U.03.01.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.300,00 Cap. 13094000 U.12.05.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13101205 U.01.08.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 2.500,00 Cap. 13107400 U.04.01.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 6.000,00 Cap. 13116800 U.04.02.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 7.000,00 Cap. 13125400 U.04.02.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.800,00 Cap. 13130100 U.04.06.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 6.000,00 Cap. 13152300 U.05.02.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.800,00 Cap. 13164400 U.05.02.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 2.000,00 Cap. 13192800 U.08.01.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 4.600,00 Cap. 13193605 U.01.06.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.200,00 Cap. 13202100 U.11.01.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13202305 U.12.06.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.000,00 Cap. 13218900 U.01.10.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.500,00 Cap. 13222800 U.12.02.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13230700 U.12.09.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.000,00 Cap. 13254000 U.12.01.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.000,00 Cap. 13259600 U.09.02.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13264300 U.06.01.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.000,00 Cap. 13275100 U.12.05.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.000,00 Cap. 13292900 U.10.05.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 800,00 Cap. 13295700 U.10.05.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 500,00 Cap. 13334900 U.14.01.1.03 U.1.03.02.07.008 
€ 1.800,00 Cap. 13351300 U.14.02.1.03 U.1.03.02.07.008 



Determina n. 2022/86/0517 

 

10) di dare atto che agli impegni della spesa per gli esercizi 2025. 2026 e 2027 si provvederà 
con separate determinazioni, in seguito all'approvazione dei corrispondenti Bilanci di 
Previsione; 

11) di impegnare la spesa di € 225,00 quale contributo a favore dell’A.N.A.C. (cod.forn. 48368) 
a carico della stazione appaltante ai sensi del D.Lgs. 50/16 sul cap. 13012800 “Utilizzo di 
beni di terzi” del Bilancio di Previsione 2022, class U.01.02.01.03 Piano Finanziario 
U.1.03.02.07.008. 

 
 
 
03/11/2022   
 Il Capo Settore 

Matteo Banfi 
 

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova 
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa 

 

 
C/F Classificazione Capitolo Piano dei Conti Importo Fornitore Num. Provv. Num. Defin. 
C U.01.02.1.03 13012800 U.1.03.02.07.008 225,00 AUTORITA' NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE 
202202345 2022001619300 

C U.01.01.1.03 13006900 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2022001617500 
C U.01.10.1.03 13012100 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2022001617600 
C U.01.02.1.03 13012800 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2022001617700 
C U.01.01.1.03 13022300 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2022001617800 
C U.01.07.1.03 13042900 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2022001617900 
C U.01.03.1.03 13043400 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2022001618000 
C U.01.04.1.03 13056600 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2022001618100 
C U.03.01.1.03 13085400 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2022001618200 
C U.04.01.1.03 13107400 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2022001618300 
C U.04.02.1.03 13116800 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2022001618400 
C U.04.02.1.03 13125400 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2022001618500 
C U.04.06.1.03 13130100 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2022001618600 
C U.05.02.1.03 13152300 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2022001618700 
C U.05.02.1.03 13164400 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2022001618800 
C U.11.01.1.03 13202100 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2022001618900 
C U.01.10.1.03 13218900 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2022001619000 
C U.12.02.1.03 13222800 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2022001619100 
C U.12.09.1.03 13230700 U.1.03.02.07.008 40,00 -- 202200136 2022001619200 
F U.01.01.1.03 13014400 U.1.03.02.07.008 800,00 -- 202200136 2023000077900 
F U.01.03.1.03 13019600 U.1.03.02.07.008 11.600,00 -- 202200136 2023000078000 
F U.01.03.1.03 13020800 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2023000078100 
F U.01.06.1.03 13023900 U.1.03.02.07.008 3.300,00 -- 202200136 2023000078300 
F U.01.05.1.03 13025900 U.1.03.02.07.008 1.000,00 -- 202200136 2023000078400 
F U.01.06.1.03 13040700 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2023000078500 
F U.01.11.1.03 13049700 U.1.03.02.07.008 1.300,00 -- 202200136 2023000078800 
F U.01.06.1.03 13070800 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2023000079000 
F U.12.05.1.03 13094000 U.1.03.02.07.008 1.000,00 -- 202200136 2023000079200 
F U.01.08.1.03 13101205 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2023000079300 
F U.08.01.1.03 13192800 U.1.03.02.07.008 780,00 -- 202200136 2023000080000 
F U.01.06.1.03 13193605 U.1.03.02.07.008 4.500,00 -- 202200136 2023000080100 
F U.12.06.1.03 13202305 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2023000080300 
F U.12.01.1.03 13254000 U.1.03.02.07.008 1.000,00 -- 202200136 2023000080700 
F U.09.02.1.03 13259600 U.1.03.02.07.008 1.000,00 -- 202200136 2023000080800 
F U.06.01.1.03 13264300 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2023000080900 
F U.12.05.1.03 13275100 U.1.03.02.07.008 1.000,00 -- 202200136 2023000081000 
F U.10.05.1.03 13292900 U.1.03.02.07.008 1.000,00 -- 202200136 2023000081100 
F U.10.05.1.03 13295700 U.1.03.02.07.008 800,00 -- 202200136 2023000081200 
F U.14.01.1.03 13334900 U.1.03.02.07.008 1.000,00 -- 202200136 2023000081300 
F U.14.02.1.03 13351300 U.1.03.02.07.008 2.000,00 -- 202200136 2023000081400 
F U.01.01.1.03 13006900 U.1.03.02.07.008 4.000,00 -- 202200136 2023000077600 
F U.01.10.1.03 13012100 U.1.03.02.07.008 3.500,00 -- 202200136 2023000077700 
F U.01.02.1.03 13012800 U.1.03.02.07.008 14.000,00 -- 202200136 2023000077800 
F U.01.01.1.03 13022300 U.1.03.02.07.008 4.000,00 -- 202200136 2023000078200 
F U.01.07.1.03 13042900 U.1.03.02.07.008 3.500,00 -- 202200136 2023000078600 
F U.01.03.1.03 13043400 U.1.03.02.07.008 1.600,00 -- 202200136 2023000078700 
F U.01.04.1.03 13056600 U.1.03.02.07.008 1.700,00 -- 202200136 2023000078900 
F U.03.01.1.03 13085400 U.1.03.02.07.008 4.000,00 -- 202200136 2023000079100 
F U.04.01.1.03 13107400 U.1.03.02.07.008 3.000,00 -- 202200136 2023000079400 
F U.04.02.1.03 13116800 U.1.03.02.07.008 7.000,00 -- 202200136 2023000079500 
F U.04.02.1.03 13125400 U.1.03.02.07.008 8.000,00 -- 202200136 2023000079600 
F U.04.06.1.03 13130100 U.1.03.02.07.008 2.000,00 -- 202200136 2023000079700 
F U.05.02.1.03 13152300 U.1.03.02.07.008 5.600,00 -- 202200136 2023000079800 
F U.05.02.1.03 13164400 U.1.03.02.07.008 1.500,00 -- 202200136 2023000079900 
F U.11.01.1.03 13202100 U.1.03.02.07.008 1.000,00 -- 202200136 2023000080200 
F U.01.10.1.03 13218900 U.1.03.02.07.008 1.000,00 -- 202200136 2023000080400 
F U.12.02.1.03 13222800 U.1.03.02.07.008 1.500,00 -- 202200136 2023000080500 
F U.12.09.1.03 13230700 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2023000080600 
F U.01.01.1.03 13014400 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2024000015800 
F U.01.03.1.03 13019600 U.1.03.02.07.008 10.000,00 -- 202200136 2024000015900 
F U.01.03.1.03 13020800 U.1.03.02.07.008 900,00 -- 202200136 2024000016000 
F U.01.06.1.03 13023900 U.1.03.02.07.008 2.900,00 -- 202200136 2024000016200 
F U.01.05.1.03 13025900 U.1.03.02.07.008 1.000,00 -- 202200136 2024000016300 
F U.01.06.1.03 13040700 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2024000016400 
F U.01.11.1.03 13049700 U.1.03.02.07.008 1.000,00 -- 202200136 2024000016700 



Determina n. 2022/86/0517 

F U.01.06.1.03 13070800 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2024000016900 
F U.01.11.1.03 13072600 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2024000017000 
F U.12.05.1.03 13094000 U.1.03.02.07.008 1.300,00 -- 202200136 2024000017200 
F U.01.08.1.03 13101205 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2024000017300 
F U.08.01.1.03 13192800 U.1.03.02.07.008 2.000,00 -- 202200136 2024000018000 
F U.01.06.1.03 13193605 U.1.03.02.07.008 4.600,00 -- 202200136 2024000018100 
F U.12.06.1.03 13202305 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2024000018300 
F U.12.01.1.03 13254000 U.1.03.02.07.008 1.000,00 -- 202200136 2024000018700 
F U.09.02.1.03 13259600 U.1.03.02.07.008 1.000,00 -- 202200136 2024000018800 
F U.06.01.1.03 13264300 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2024000018900 
F U.12.05.1.03 13275100 U.1.03.02.07.008 1.000,00 -- 202200136 2024000019000 
F U.10.05.1.03 13292900 U.1.03.02.07.008 1.000,00 -- 202200136 2024000019100 
F U.10.05.1.03 13295700 U.1.03.02.07.008 800,00 -- 202200136 2024000019200 
F U.14.01.1.03 13334900 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2024000019300 
F U.14.02.1.03 13351300 U.1.03.02.07.008 1.800,00 -- 202200136 2024000019400 
F U.01.01.1.03 13006900 U.1.03.02.07.008 4.600,00 -- 202200136 2024000015500 
F U.01.10.1.03 13012100 U.1.03.02.07.008 4.100,00 -- 202200136 2024000015600 
F U.01.02.1.03 13012800 U.1.03.02.07.008 14.800,00 -- 202200136 2024000015700 
F U.01.01.1.03 13022300 U.1.03.02.07.008 3.680,00 -- 202200136 2024000016100 
F U.01.07.1.03 13042900 U.1.03.02.07.008 3.500,00 -- 202200136 2024000016500 
F U.01.03.1.03 13043400 U.1.03.02.07.008 2.300,00 -- 202200136 2024000016600 
F U.01.04.1.03 13056600 U.1.03.02.07.008 2.400,00 -- 202200136 2024000016800 
F U.03.01.1.03 13085400 U.1.03.02.07.008 3.500,00 -- 202200136 2024000017100 
F U.04.01.1.03 13107400 U.1.03.02.07.008 2.500,00 -- 202200136 2024000017400 
F U.04.02.1.03 13116800 U.1.03.02.07.008 6.000,00 -- 202200136 2024000017500 
F U.04.02.1.03 13125400 U.1.03.02.07.008 7.000,00 -- 202200136 2024000017600 
F U.04.06.1.03 13130100 U.1.03.02.07.008 1.800,00 -- 202200136 2024000017700 
F U.05.02.1.03 13152300 U.1.03.02.07.008 6.000,00 -- 202200136 2024000017800 
F U.05.02.1.03 13164400 U.1.03.02.07.008 1.800,00 -- 202200136 2024000017900 
F U.11.01.1.03 13202100 U.1.03.02.07.008 1.200,00 -- 202200136 2024000018200 
F U.01.10.1.03 13218900 U.1.03.02.07.008 1.000,00 -- 202200136 2024000018400 
F U.12.02.1.03 13222800 U.1.03.02.07.008 1.500,00 -- 202200136 2024000018500 
F U.12.09.1.03 13230700 U.1.03.02.07.008 500,00 -- 202200136 2024000018600 

 
Visto di regolarità contabile. Si attesta la copertura finanziaria sul Capitolo/i / R.P. indicato/i nella 
determina. 
 
04/11/2022 
 Il Funzionario con A.S. 

Antonio Mario Montanini 
 

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di 
Padova ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa 

 

 
 


